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1.0 7FasA
Huatai #2 HES-26A 474k tWaLAI TUZ il 1550nm SMBHDCRITHL, i TR SM A
HoR, TEWORIN, BURIEECRIT, KIDEE. SEMFHR, R, KM RIS ML N .

HES-26A KMy SR, alfe—HOGET Bt 47 ~862MHz A 4 I HIRHUAI B 715 5,
H1950~2600MHz iy LA HMSE S, A DA ERBM (DBS) FAHLHEM (CATV) e,

L7 —BE SR AURARD LT T LA AD LT B (FTTB). SGEFE ) (FTTHD s 5.

HES-26A W 5L FTTx PON SARA7, SCHLPA AL, A2l SRR =Mals .

AIEFE TTU-T ARAEBAC AT 18, & DWDM RGN

HES-26A RAMKME S« A2k 58 . EELEPR O AL, R w98 19 LINbo3 A1 i 1
w5 U] HER 1550nm BOGES ELE I IR . P ot sy APCL ATC FEfl RS il
e, 5630 SNMPL RS232 #211, 1+1 W& fr. mthRE. sl SEVERIY S0 (1 P fE
Wi te, SR BARRIEFE .




2.0 AR

AMREIECARTCHOC R, AR O HUREL, KRG

ELS (<1MH2z). K75, DFB IELLHOLE, AR T (i 52 m
MEFRBIEHAR, U051 CNR. CTB. CSO. SBS

SBS BIEHILIA TR, R R AN [ R 9 45

OMI Bz ik, AGC/MGC #i{ Bz nl ik

47~862 & 950~2600MHz T {Fii 58, —HOLLI W RN {4 CATV & SAT-IF {55

AIGESE TTU-U PRSIl i, & H DWDM R 4¢0 H

Al 54T FTTx PON %
AR I 22 A ] SE AT ) 445 PR
SNMP S HFC i BRI
1+1 Wi, SCHFRHTR
DU 19 342 1)

b AR S P R AN A% LE

3.0 FENH

4.0

HIF AL R IR T2 AR F RS 7 B L. TF/SAT

BAUE IR G A 5 >200Km - Nt Bceh£2)

KT AR >700Km ChnfsiceMa2)

T )R i), S —Zeess XA S it i .y SRR LB 7 e dl . LA
FARHA, M IPTV. VOD S84 {55 . 4% 7R 1550nm Hi O ASHL, R
JEWANK S A 1) CSO 55 1 AN i 2 ) B
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5.0 EHiRFEdR

PEBE Min. Typ. Max. 7
1540 1550 1563 |CC
TAEK (nm)| 1528 1543 |CB
1528 1563 | XX ITU Frufkpi K nl i
e AT i 1 (nm)| -1.6 +1.6 | XX ITU i KT i
WA 7 X (nm) +0.01 it XX ITU hr#E K m] i
iy kil b =4 (dB) 45
HEpiaa (dB) 20
£S5 (MHz) 0.3 0.65
i EFVUC LTI (dB/Hz) | 145 To 2600MHz
a | i R 1 4
+r 3 1x03, 2X03, 4X03
" 5 1X05, 2X05, 4X05
7 1X07, 2X06, 4X07
B DT % (dBm)
8.5 1X09, 2X09
10 2x10
11 2X11
13 19 HES-26A-2X A [
SBS i (dBm)
13 HES-26A-1X A
S GHRE (dB) 55 60 APC
LTI SC/APC " FC/APC. LC/APC
AR B (MHz) 47 862
PNGINE (dBmV) 18 28 AGC
ST (dB)| -0.75 +0.75 |47~862MHz
. S G (dB) 16 47~750MHz
g | AR (2) 75
" RF 423k F Ao
BIE A PAL-D/60CH 1
HES-26A-2X [ 53.5
CNR1 (dB) Back to Back
HES-26A-1X [ 52.0
#3536 7 0




HES-26A-200 51.5 65Km Y41, 0dBm 1L
CNR2 (dB)
HES-26A-100 50.5 50Km J%4F, 0dBm #:ik
CTB (dB) -65
CSO (dB) -65
HUM (dB) -60
AR BE (MHz) 950 2600
LOPNGER 2 (dBm) -40 -25 AGC
0.5 40MHz
P (dB)
-2.0 +2.0 | 950~2400MHz
IFE ERY S (dB) 10
LPNEETN (Q) 75
;
¥ | IF g F A5
{3
AT A7 A 36CH a2
CNR (dB) 28
CTB (dB) -36
CSO (dB) -36
To LNB /& (V) 13/18 CIRFIE
To LNB i (mA) 300
SNMP M40 RJ45
HEiEHEO RS232
AC 90 220 265
i fit e V)
i DC -30 -48 -72
Ji|
L | Tk (W) 50
Ty
P TARRE (°C) -5 -65
BRI (°C) -40 +85
AR (%) 5 95
JGF (W)X (D) X (H) M 19%x14.5x1.75
w1

CATV: NTSC 74CH (70MHz to 550MHz) and 64QAM (550MHz to 770MHz),

analogue-10dB.

i 2:
SAT-IF: QPSK or FM 36CH (950MHz to 2602MHz).
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6.0 HES-26A 7 HHER]
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8.0 AR

LERs) A g LT b ARE:¢ (EIRE I RPIATIES
HES-26A-1X03-XX 1 3dBm
HES-26A-1X05- XX 1 5dBm

47~862 & 950~2600MHz
HES-26A-1X07- XX 1 7dBm
HES-26A-1X09- XX 1 8.5dBm
HES-26A-2X03- XX 2 3dBm
HES-26A-2X05- XX 2 5dBm
HES-26A-2X07- XX 2 7dBm

47~862 & 950~2600MHz
HES-26A-2X09- XX 2 8.5dBm
HES-26A-2X10- XX 2 10dBm
HES-26A-2X11- XX 2 11dBm
HES-26A-4X03- XX 4 3dBm
HES-26A-4X05- XX 47~862 & 950~2600MHz 4 5dBm
HES-26A-4X07- XX 4 7dBm

W TAEMK: CB:1528~1543nm;

CC:1540~1563nm:;

XX: 1528~1563nm ITU i i, +£1.6nm #Knli.

9.0 IIHKER
HES - 26A - O x OO - 00 - O/00-00
FEGRER TYEHS \WMEOH IR TIERK KOME Pz #te
HES| D E2IMAHIERSIN 47~862MHz & 1| 10%E | 03 | 3dBm |CC| 1540~1563nm| F |BIEAR | SA | SC/APC | 48 | -48VDC
26A 950~2600MHz
HDS| DREEPINARHN Analog TV + SAT-IF | 2 | 20084 | 05 | 5dBm |CB| 1528~1543nm| B |/S@4K | FA | FC/APC | 22 | 220VAC
HRS DEKNEWN 47~2600MHz 4 | 40%E | 07 | 7dBm | XX RTURE LA | LC/APC | 11 | 110VAC
26D | pjgital TV + SAT-IF
09 | 8.5dBm
_ 10 | 10dBm
265 Qsosii_srol()FMHz
- 11 | 11dBm
T3 7 0
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